CONG TY CO PHAN CONG NGHIEP BST

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI

1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN CONG NGHIEP BST

Tén cong ty viét b,e‘“mg tiéng nudc ngoai: BST INDUSTRY JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tat: BST Industry

2. Mi sb doanh nghiép: 0110632019
3. Ngay thanh lap: 27/02/2024

4. Pia chi tru sé chinh:

181 Xuan Thuy, t6 11, Phuong Dich Vong Hau, Quan Cau Giy, Thanh phd Ha Noi,

Viét Nam
bién thoai: 0945356389 Fax:
Email: thehoa389@gmail.com Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1. |Lap dit hé théng cép, thoat nude, hé thong sudi va diéu hoa 4322
khong khi
2. |Lap dat hé théng xay dung khac 4329
3.  |Ban buon 6 t6 va xe c6 dong co khac 411
4.  |Ban budn may vi tinh, thiét bi ngoai vi va phan mém 4651
5. |Béan budn thiét bi va linh kién dién tir, vién thong 4652
6. |Ban budn may moc, thiét bi va phu ting may ndng nghi¢p 4653
(Khéng bao gom thude bao vé thuc vat, thude thi y)
7. |Ban budén may moc, thiét bi va phu ting may khac 4659(Chinh)
8.  |Ban bu6n chuyén doanh khac chua dugc phan vao dau 4669
9. |T6 chuc giéi thiéu va xtc tién thuong mai 8230
10. |Hoat dong dich vu hd tro kinh doanh khac con lai chua dugc 8299
phéan vao dau )
(Loal trur: hoat dong Dich vy bao cao toa an; Hoat dong dau
gia; Dich vu lay lai tai san).
11.  |Sta chira may vi tinh va thiét bi ngoai vi 9511
12.  |Lap trinh may vi tinh 6201
13.  |Tu vin méy vi tinh va quan tri hé thong may vi tinh 6202
14.  |Hoat dong dich vu cong ngh¢ thong tin va dich vu khéc lién 6209
quan dén may vi tinh
15.  [Xir 1y dit li¢u, cho thué va cac hoat dong lién quan 6311
(Trr hoat dong cung cap ha tang thong tin cho thué).
16. |Hoat dong tu van quan Iy 7020
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17. |Hoat dong chuyén mon, khoa hoc va cong nghé khac chua 7490
dugc phan vao dau )
(Loai tru hoat dong cua nhiing nha bao doc 1ap; Thanh toan hoi
phi€u va thong tin ty 1€ luong va Tu van ching khoén).
18.  |Séan xuét hoa chat co ban 2011
19.  [Séan xuét cac cau kién kim loai 2511
20. |Gia cong co khi; xtr ly va trang phu kim loai 2592
21. |San xuét day cap, soi cap quang hoc 2731
22.  [San xuat thiét bi dién khac 2790
23.  |Van tai hang héa bang dudng bd 4933
24.  |Xuét ban phan mém 7 o820
(Trr hoat dong xuat ban pham).
25.  |Hoat dong vién thong khac 6190
(Cht tiet: Pai ly dich vu vién thong).
26.  |Cho thué méay moc, thiét bi va do dung hitu hinh khéc khong 7730
kém nguoi diéu khién
27.  |Dich vu hé théng bao dam an toan 8020
28. | Vé sinh cong nghiép va cac cong trinh chuyén biét 8129
29. |San xuét khac chua dugc phén vao dau 3290
(Trtr loai Nha nude cam)
30. |Sta chita may moc, thiét b 3312
31. |Sira chita thiét bi dién tir va quang hoc 3313
32. [Stra chita thiét bi dién 3314
33. |Lap dat may moc va thiét bi cong nghiép 3320
34. |Xaydung cong trinh dién 4221
35. |Xay dung cong trinh vién thong, thong tin lién lac 4223
36. |Xay dung cong trinh ché bién, ché tao 4293
37. |Lép dat hé thong dién 4321
38. |Ban 1¢ may vi tinh, thiét bi ngoai vi, phdn mém va thiét bi vién 4741
thong trong cac ctra hang chuyén doanh
6. Von diéu 1¢: 10.000.000.000 VND
Ménh gia c¢6 phan:
7. S6 ¢6 phin dwogc quyén chao ban: 1.000.000
8. C6 dong sang lap:
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UONG SY
SON

308 X15 TTIBD,
t6 20, Phuong
Lang Ha, Quan
DPéng Da, Thanh
phb Ha Noi, Viét
Nam

Cé)’phz‘?ln
pho
thong

80.000

800.000.000

8,000

Tong sO

80.000

800.000.000

8,000

0340720214
43

DPAO DUC
PHUONG

T6 dan phd s6 2,
Phudng Tay M9,
Quan Nam Tu
Liém, Thanh ph
Ha Noi, Viét Nam

C(X)qphén
pho
théng

450.000

4.500.000.000

45,000

Tong so

450.000

4.500.000.000

45,000

0010800211
73

NGUYEN THE
HOA

Chung cu
Goldsilk, 430 Cau
Am, Phuong Van
Phtic, Quan Ha
Péng, Thanh phd
Ha Ngi, Viét Nam

Cé)’phz‘?ln
pho
thong

420.000

4.200.000.000

42,000

Tong so

420.000

4.200.000.000

42,000

0010810195
58

VU VAN
MANH

T6 dan phd s6 3,
Phuong M@ Tri,
Quan Nam Tu
Liém, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

C(X)qphén
pho
théng

5.000

500.000.000

5,000

Tong sO

5.000

500.000.000

5,000

0360890011
15

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:
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* Ho va tén: NGUYEN THE HOA Gi6i tinh: Nam

Chiic danh:  Gidm doc

Sinhngdy: 15/03/1981 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cwde cong dan

S6 gidy to phap Iy cia ca nhan: 001081019558

Ngaycdp:  12/11/2021 Noi cap: Cuc Canh sdt quan Iy hanh chinh vé TTXH
Dia chi thuong tri: TDP s6 4 Hoe Thi, Phuong Phuong Canh, Qudn Nam Tir Liém,
Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Pia chi lién lac: P3212 toa Tulip, Phuong Van Phiic, Qudn Ha Péng, Thanh phé Ha
Noi, Viét Nam

11. Noi diing Ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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